АДМИНИСТРАЦИЯ ПАЛЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПЕРЕВОЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 октября 2016 года

№ 94-п

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Палецкого сельсовета от 15.09.2016 № 89-п «Об установлении на третий и четвертый кварталы 2016 года средней стоимости одного квадратного метра общей площади жилья на вторичном рынке на территории Палецкого сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области»
В соответствии со ст. 47 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
постановляю:

1.Дополнить постановление администрации Палецкого сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области от 15.09.2016 № 89-п «Об установлении на третий и четвертый кварталы 2016 года средней стоимости одного квадратного метра общей площади жилья на вторичном рынке на территории Палецкого сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области» пунктом 4 следующего содержания:

«4.Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования»

2.Обнародовать настоящее постановление путем размещения полного текста для всеобщего сведения населению в порядке, предусмотренном Уставом Палецкого сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области и на официальном сайте администрации Палецкого сельсовета Перевозского муниципального района в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://palec.pvzrayon.ru
Глава администрации
Н.Б.Магомедова